
ZARZĄDZENIE NR 70/2007 
Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 31 października 2007 roku. 

w sprawie; wprowadzenia zmian w zakresie przeniesień wydatków miedzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie § 11 ust. 3 Uchwały Nr III/16/06 z dnia 15 grudnia 2006 roku Rady Miejskiej w Bytomiu 
Odrzańskim w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bytom Odrzański na rok 2007. 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE 

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków na 2007 rok w sposób następujący: 

DZIAŁ 

750 

801 

ROZDZIAŁ 

75023 

80101 

80104 

§ 

4260 

6060 

4170 
4210 
4300 

4610 

4010 

4110 
4120 
4210 
4280 
4300 

4700 

4750 

TREŚĆ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy gmin 
Zakup energii 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na fundusz pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

RAZEM 

WYDATKI 
ZMNIEJSZENIA 

7 796,00 
7 796,00 
7 796,00 

0,00 

12 735,00 
2 332,00 

0,00 
2 332,00 

0,00 

0,00 

10 403,00 

0,00 

0,00 
0,00 

6 113,00 
705,00 

3 000,00 

585,00 

0,00 

20 531,00 

ZWIĘKSZENIA 
7 796,00 
7 796,00 

0,00 

7 796,00 

12 735,00 
2 332,00 

260,00 
0,00 

2 042,00 

30,00 

10 403,00 

8 881,00 

1 331,00 
184,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

7,00 

20 531,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


